
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Torneo WE 3 FIRENZE 0804039A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 25-10-2008 - 02-11-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Mauro Alan               

1Rinaldi Francesco Saverio

2
Madiai Federico          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Mauro Alan               5.0 ITA 19.5022.0015.0018.002176 2043 2274 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

2 2 M Rinaldi Francesco Saverio4.5 ITA 19.0021.0014.0014.002205 2055 2249 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

3 5 CM Madiai Federico          4.5 ITA 17.5019.5012.5013.002096 1958 2109 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

4 6 CM Novelli Cristiano        4.0 ITA 19.5021.5014.5014.002069 2059 2185 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

5 1 M Tocchioni Doriano        4.0 ITA 18.5021.0014.0013.252259 1998 2124 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1963

6 7 CM Petrolo Mauro            3.0 ITA 18.5018.5014.0010.252005 2035 2108 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1971

7 4 CM Zucconi Leandro          3.5 ITA 17.5018.5012.508.75 2133 1974 1989 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

8 21 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 15.5016.5011.509.00 1842 1993 2051 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

9 22 1N Nanni Mirko              3.5 ITA 13.0013.0010.006.25 1815 1900 1901 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1971

10 19 1N Nones Giorgio Antonio3.0 ITA 18.5020.5013.507.75 1859 2045 1853 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

11 11 1N Onesti Luca              3.0 ITA 17.0019.0013.008.25 1950 1966 1923 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1971

12 9 CM Tocchioni Maurizio       3.0 ITA 17.0018.5012.507.25 1974 1950 1921 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

13 20 1N Ghods Maziar             3.0 ITA 16.5019.0012.008.00 1848 1952 1953 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

14 16 1N Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA 16.0017.0012.006.25 1889 1997 1998 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

15 12 CM Bini Alessandro          3.0 ITA 15.0016.5010.505.75 1946 1954 1925 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1944

16 15 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 16.5018.5011.506.25 1901 1950 1894 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1952

17 13 CM Nelli Carlo              2.5 ITA 15.5017.0011.505.75 1922 1910 1781 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1964

18 17 1N Borselli Francesco       2.0 ITA 16.0017.0011.503.00 1888 1952 1828 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1983

19 18 1N Picone Franco            2.0 ITA 14.5015.5010.504.75 1883 1926 1771 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1959

20 23 1N Fontani Daniele          2.0 ITA 12.5012.509.50 2.00 1783 1944 1579 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1961

21 8 CM Bini Lorenzo             2.0 ITA 12.0013.009.00 2.75 1996 1885 1687 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1939

22 10 CM Del Giudice Stefano      1.0 ITA 14.0016.0010.502.75 1970 1938 1666 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1965

23 14 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.00 1911 2029 1757 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 1946 1954 1925 1944 M 834211 109756

8 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 1996 1885 1687 1939 M 805807 107979

17 1N Borselli Francesco       ITA TOS FI 1888 1952 1828 1983 M 834327 120507

14 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1911 2029 1757 1960 M 826065 101851

16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1889 1997 1998 1987 M 824992 120505

10 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1970 1938 1666 1965 M 812129 106019

21 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1842 1993 2051 1959 M 818011 106748

23 1N Fontani Daniele          ITA TOS LU 1783 1944 1579 1961 M 120410

20 1N Ghods Maziar             ITA TOS FI 1848 1952 1953 1991 M 838551 124049

5 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2096 1958 2109 1987 M 836230 123986

15 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1901 1950 1894 1952 M 821594 105330

3 FM Mauro Alan               ITA TOS FI 2176 2043 2274 1954 M 801275 101396

22 1N Nanni Mirko              ITA TOS FI 1815 1900 1901 1971 M 838624 128299

13 CM Nelli Carlo              ITA TOS FI 1922 1910 1781 1964 M 813796 105324

19 1N Nones Giorgio AntonioITA TOS FI 1859 2045 1853 1959 M 113041

6 CM Novelli Cristiano        ITA TOS LU 2069 2059 2185 1973 M 824097 103478

11 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1950 1966 1923 1971 M 826049 106061

7 CM Petrolo Mauro            ITA EST EE 2005 2035 2108 1971 M 837059 106240

18 1N Picone Franco            ITA TOS LU 1883 1926 1771 1959 M 819867 103482

2 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2205 2055 2249 1971 M 815519 103194

1 M Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2259 1998 2124 1963 M 801887 109757

9 CM Tocchioni Maurizio       ITA TOS FI 1974 1950 1921 1961 M 827460 120408

4 CM Zucconi Leandro          ITA TOS PT 2133 1974 1989 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 M Tocchioni Doriano        4.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 21 B Â½ | 0

2 2 M Rinaldi Francesco Saverio4.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 6 B 1 | 2

1 3 FM Mauro Alan               5.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 0

7 4 CM Zucconi Leandro          3.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 0

3 5 CM Madiai Federico          4.5 ITA | 17 N 1 | 20 B 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 0

4 6 CM Novelli Cristiano        4.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

6 7 CM Petrolo Mauro            3.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 20 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 0 | 1

21 8 CM Bini Lorenzo             2.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 23 B Â½ | 10 B 1 | 2

12 9 CM Tocchioni Maurizio       3.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 23 B 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 16 N Â½ | 0

22 10 CM Del Giudice Stefano      1.0 ITA | 21 N Â½ | 4 B 0 | 18 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 0

11 11 1N Onesti Luca              3.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 21 N Â½ | 4 N 0 | 19 B Â½ | 0

15 12 CM Bini Alessandro          3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 17 B 1 | 0

17 13 CM Nelli Carlo              2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 20 B 0 | 15 N Â½ | 0

23 14 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 15 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA | 3 B 0 | 8 N 1 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 0

14 16 1N Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 0

18 17 1N Borselli Francesco       2.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 10 B 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | 0

19 18 1N Picone Franco            2.0 ITA | 6 N Â½ | 9 B 0 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 0 | 23 B Â½ | 0

10 19 1N Nones Giorgio Antonio 3.0 ITA | 8 B 1 | 3 N 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 11 N Â½ | -2

13 20 1N Ghods Maziar             3.0 ITA | 9 N 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 22 B 0 | 0

8 21 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 1 N Â½ | 0

9 22 1N Nanni Mirko              3.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 1 | -1

20 23 1N Fontani Daniele          2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 18 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 5 2.00 2.24 -0.24 1954.831925 1944 M 834211 109756

8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 4 1.50 2.44 -0.94 1885.501687 1939 M 805807 107979

17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 6 2.00 2.48 -0.48 1952.501828 1983 M 834327 120507

14 CM Burgassi Daniele         ITA 1911 3 0.50 1.06 -0.56 2029.671757 1960 M 826065 101851

16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 6 3.00 2.15 0.85 1997.331998 1987 M 824992 120505

10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 6 1.00 3.25 -2.25 1938.501666 1965 M 812129 106019

21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 6 3.50 1.94 1.56 1993.502051 1959 M 818011 106748

20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 6 3.00 2.19 0.81 1952.171953 1991 M 838551 124049

5 CM Madiai Federico          ITA 2096 5 3.50 3.26 0.24 1958.332109 1987 M 836230 123986

15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 6 2.50 2.64 -0.14 1950.501894 1952 M 821594 105330

3 FM Mauro Alan               ITA 2176 5 4.00 3.11 0.89 2043.832274 1954 M 801275 101396

22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 5 2.50 1.91 0.59 1900.801901 1971 M 838624 128299

13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 4 1.50 1.90 -0.4 1910.831781 1964 M 813796 105324

6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 6 4.00 3.07 0.93 2059.672185 1973 M 824097 103478

11 1N Onesti Luca              ITA 1950 5 2.50 2.32 0.18 1966.001923 1971 M 826049 106061

7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 5 3.00 2.33 0.67 2035.602108 1971 M 837059 106240

18 1N Picone Franco            ITA 1883 5 1.50 2.02 -0.52 1926.171771 1959 M 819867 103482

2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 6 4.50 4.10 0.4 2055.832249 1971 M 815519 103194

1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 6 4.00 4.77 -0.77 1998.832124 1963 M 801887 109757

9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 5 2.00 2.45 -0.45 1950.671921 1961 M 827460 120408

4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 5 3.00 3.37 -0.37 1974.831989 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1944.201579 1961 M 120410

19 1N Nones Giorgio AntonioITA 1859 0 0.00 1.60 1.4 42 2045.501853 1959 M 113041
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922   |  1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 0 - 1

2 2 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2205   |  14 CM Burgassi Daniele         ITA 1911 1 - 0

3 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901   |  3 FM Mauro Alan               ITA 2176 0 - 1

4 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133   |  16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 Â½ - Â½

5 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888   |  5 CM Madiai Federico          ITA 2096 0 - 1

6 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069   |  18 1N Picone Franco            ITA 1883 Â½ - Â½

7 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859   |  8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 1 - 0

8 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974   |  20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 0 - 1

9 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842   |  10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 Â½ - Â½

10 11 1N Onesti Luca              ITA 1950   |  22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 1 - 0

11 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783   |  12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 0 - 1

12 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005   |  0 - F

FSI - WE 3 FIRENZE (0804039A) - FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        1 ITA 2259   |  11 1N Onesti Luca              1 ITA 1950 1 - 0

2 12 CM Bini Alessandro          1 ITA 1946   |  2 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2205 0 - 1

3 3 FM Mauro Alan               1 ITA 2176   |  19 1N Nones Giorgio Antonio1 ITA 1859 1 - 0

4 5 CM Madiai Federico          1 ITA 2096   |  20 1N Ghods Maziar             1 ITA 1848 1 - 0

5 10 CM Del Giudice Stefano      0.5 ITA 1970   |  4 CM Zucconi Leandro          0.5 ITA 2133 0 - 1

6 16 1N Cocuzzi Edoardo          0.5 ITA 1889   |  6 CM Novelli Cristiano        0.5 ITA 2069 0 - 1

7 7 CM Petrolo Mauro            0 ITA 2005   |  21 1N Deruda Leonardo          0.5 ITA 1842 1 - 0

8 18 1N Picone Franco            0.5 ITA 1883   |  9 CM Tocchioni Maurizio       0 ITA 1974 0 - 1

9 8 CM Bini Lorenzo             0 ITA 1996   |  15 1N Malescusi Luciano        0 ITA 1901 0 - 1

10 22 1N Nanni Mirko              0 ITA 1815   |  13 CM Nelli Carlo              0 ITA 1922 0 - 1

11 14 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1911   |  17 1N Borselli Francesco       0 ITA 1888 0 - 1

12 23 1N Fontani Daniele          0 ITA 1783   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2205   |  1 M Tocchioni Doriano        2 ITA 2259 Â½ - Â½

2 5 CM Madiai Federico          2 ITA 2096   |  3 FM Mauro Alan               2 ITA 2176 0 - 1

3 4 CM Zucconi Leandro          1.5 ITA 2133   |  7 CM Petrolo Mauro            1 ITA 2005 Â½ - Â½

4 6 CM Novelli Cristiano        1.5 ITA 2069   |  12 CM Bini Alessandro          1 ITA 1946 1 - 0

5 9 CM Tocchioni Maurizio       1 ITA 1974   |  23 1N Fontani Daniele          1 ITA 1783 1 - 0

6 11 1N Onesti Luca              1 ITA 1950   |  17 1N Borselli Francesco       1 ITA 1888 1 - 0

7 13 CM Nelli Carlo              1 ITA 1922   |  19 1N Nones Giorgio Antonio1 ITA 1859 0 - 1

8 20 1N Ghods Maziar             1 ITA 1848   |  15 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1901 1 - 0

9 10 CM Del Giudice Stefano      0.5 ITA 1970   |  18 1N Picone Franco            0.5 ITA 1883 Â½ - Â½

10 21 1N Deruda Leonardo          0.5 ITA 1842   |  16 1N Cocuzzi Edoardo          0.5 ITA 1889 1 - 0

11 8 CM Bini Lorenzo             0 ITA 1996   |  14 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1911 Â½ - Â½

12 22 1N Nanni Mirko              0 ITA 1815   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Mauro Alan               3 ITA 2176   |  2 M Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 2205 1 - 0

2 1 M Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2259   |  6 CM Novelli Cristiano        2.5 ITA 2069 Â½ - Â½

3 19 1N Nones Giorgio Antonio2 ITA 1859   |  4 CM Zucconi Leandro          2 ITA 2133 Â½ - Â½

4 9 CM Tocchioni Maurizio       2 ITA 1974   |  5 CM Madiai Federico          2 ITA 2096 Â½ - Â½

5 20 1N Ghods Maziar             2 ITA 1848   |  7 CM Petrolo Mauro            1.5 ITA 2005 0 - 1

6 21 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1842   |  11 1N Onesti Luca              2 ITA 1950 Â½ - Â½

7 17 1N Borselli Francesco       1 ITA 1888   |  10 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1970 1 - 0

8 18 1N Picone Franco            1 ITA 1883   |  12 CM Bini Alessandro          1 ITA 1946 Â½ - Â½

9 23 1N Fontani Daniele          1 ITA 1783   |  13 CM Nelli Carlo              1 ITA 1922 0 - 1

10 15 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1901   |  22 1N Nanni Mirko              1 ITA 1815 Â½ - Â½

11 16 1N Cocuzzi Edoardo          0.5 ITA 1889   |  8 CM Bini Lorenzo             0.5 ITA 1996 1 - 0

12 14 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1911   |  0 - F

FSI - WE 3 FIRENZE (0804039A) - FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Novelli Cristiano        3 ITA 2069   |  3 FM Mauro Alan               4 ITA 2176 1 - 0

2 7 CM Petrolo Mauro            2.5 ITA 2005   |  1 M Tocchioni Doriano        3 ITA 2259 Â½ - Â½

3 2 M Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 2205   |  9 CM Tocchioni Maurizio       2.5 ITA 1974 1 - 0

4 4 CM Zucconi Leandro          2.5 ITA 2133   |  11 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1950 1 - 0

5 5 CM Madiai Federico          2.5 ITA 2096   |  19 1N Nones Giorgio Antonio2.5 ITA 1859 1 - 0

6 13 CM Nelli Carlo              2 ITA 1922   |  20 1N Ghods Maziar             2 ITA 1848 0 - 1

7 17 1N Borselli Francesco       2 ITA 1888   |  21 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1842 0 - 1

8 12 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 1946   |  15 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1901 Â½ - Â½

9 22 1N Nanni Mirko              1.5 ITA 1815   |  18 1N Picone Franco            1.5 ITA 1883 1 - 0

10 10 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1970   |  16 1N Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1889 0 - 1

11 8 CM Bini Lorenzo             0.5 ITA 1996   |  23 1N Fontani Daniele          1 ITA 1783 Â½ - Â½

12 14 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1911   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA 2205   |  6 CM Novelli Cristiano        4 ITA 2069 1 - 0

2 3 FM Mauro Alan               4 ITA 2176   |  4 CM Zucconi Leandro          3.5 ITA 2133 1 - 0

3 1 M Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2259   |  21 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1842 Â½ - Â½

4 7 CM Petrolo Mauro            3 ITA 2005   |  5 CM Madiai Federico          3.5 ITA 2096 0 - 1

5 20 1N Ghods Maziar             3 ITA 1848   |  22 1N Nanni Mirko              2.5 ITA 1815 0 - 1

6 16 1N Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1889   |  9 CM Tocchioni Maurizio       2.5 ITA 1974 Â½ - Â½

7 11 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1950   |  19 1N Nones Giorgio Antonio2.5 ITA 1859 Â½ - Â½

8 12 CM Bini Alessandro          2 ITA 1946   |  17 1N Borselli Francesco       2 ITA 1888 1 - 0

9 15 1N Malescusi Luciano        2 ITA 1901   |  13 CM Nelli Carlo              2 ITA 1922 Â½ - Â½

10 18 1N Picone Franco            1.5 ITA 1883   |  23 1N Fontani Daniele          1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

11 8 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1996   |  10 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1970 1 - 0

12 14 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1911   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

1 Tocchioni Doriano        
M ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2124 Media: 1998.83 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 337 0.88 1 1 1

2 B 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 309 0.86 1 2 2

3 N 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 54 0.58 Â½ 2 2

4 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 190 0.75 Â½ 2 2

5 N 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 254 0.81 Â½ 2 2

6 B 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 417 0.92 Â½ 2 2

4.8 2 2

2 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2249 Media: 2055.83 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Burgassi Daniele         ITA 1911 294 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 259 0.82 1 2 2

3 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -54 0.42 Â½ 2 2

4 N 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 29 0.54 0 2 2

5 B 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 231 0.79 1 3 3

6 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 136 0.68 1 4 4

4.1 4 4

3 Mauro Alan               
FM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2274 Media: 2043.83 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 275 0.83 1 1 1

2 B 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 1 1 2

3 N 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 80 0.61 1 2 3

4 B 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 -29 0.46 1 3 4

5 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 107 0.65 0 3 4

6 B 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 43 0.56 1 4 5

3.11 4 5

4 Zucconi Leandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1989 Media: 1974.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 244 0.8 Â½ 0 0

2 N 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 163 0.72 1 1 1

3 B 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 128 0.67 Â½ 1 1

4 N 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 Â½ 1 1

5 B 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 183 0.74 1 2 2

6 N 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 -43 0.44 0 2 2

3.37 2 2
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5 Madiai Federico          
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2109 Media: 1958.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 208 0.77 1 1 1

2 B 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 248 0.81 1 2 2

3 B 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 -80 0.39 0 2 2

4 N 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 1 2 3

6 N 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 91 0.62 1 3 4

3.26 3 4

6 Novelli Cristiano        
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2185 Media: 2059.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Picone Franco            ITA 1883 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 180 0.74 1 1 1

3 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 123 0.67 1 2 2

4 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -190 0.25 Â½ 2 2

5 B 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 -107 0.35 1 3 3

6 N 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 -136 0.32 0 3 3

3.07 3 3

7 Petrolo Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2108 Media: 2035.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 163 0.72 1 1 1

3 N 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 157 0.71 1 2 2

5 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -254 0.19 Â½ 2 2

6 B 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 -91 0.38 0 2 2

2.33 2 2

8 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1687 Media: 1885.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 0 0 0

2 B 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 95 0.63 0 0 0

3 B 14 CM Burgassi Daniele         ITA 1911 85 0.62 Â½ 0 0

4 N 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 107 0.65 0 0 0

5 B 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 Â½ 0 0

6 B 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 26 0.54 1 1 1

2.44 1 1
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9 Tocchioni Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1921 Media: 1950.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 126 0.67 0 0 0

2 N 18 1N Picone Franco            ITA 1883 91 0.62 1 1 1

3 B 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 1 1 2

4 B 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 -122 0.33 Â½ 1 2

5 N 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 -231 0.21 0 1 2

6 N 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 85 0.62 Â½ 1 2

2.45 1 2

10 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1666 Media: 1938.50 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 -163 0.28 0 0 0

3 B 18 1N Picone Franco            ITA 1883 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 82 0.61 0 0 0

5 B 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 81 0.61 0 0 0

6 N 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -26 0.46 0 0 0

3.25 0 0

11 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1923 Media: 1966.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 135 0.68 1 1 1

2 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -309 0.14 0 1 1

3 B 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 62 0.59 1 2 2

4 N 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 108 0.65 Â½ 2 2

5 N 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 -183 0.26 0 2 2

6 B 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 Â½ 2 2

2.32 2 2

12 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1925 Media: 1954.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 1 0 1

2 B 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 -259 0.18 0 0 1

3 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 -123 0.33 0 0 1

4 N 18 1N Picone Franco            ITA 1883 63 0.59 Â½ 0 1

5 B 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 45 0.56 Â½ 0 1

6 B 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 58 0.58 1 1 2

2.24 1 2
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13 Nelli Carlo              
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1781 Media: 1910.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -337 0.12 0 0 0

2 N 22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 107 0.65 1 1 1

3 B 19 1N Nones Giorgio Antonio ITA 1859 0 1 1

4 N 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 1 1 2

5 B 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 74 0.6 0 1 2

6 N 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 21 0.53 Â½ 1 2

1.9 1 2

14 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1757 Media: 2029.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2205 -294 0.15 0 0 0

2 B 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 23 0.53 0 0 0

3 N 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -85 0.38 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.06 0 0

15 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1894 Media: 1950.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 -275 0.17 0 0 0

2 N 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -95 0.37 1 1 1

3 N 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 53 0.57 0 1 1

4 B 22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 -45 0.44 Â½ 1 1

6 B 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 -21 0.47 Â½ 1 1

2.64 1 1

16 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1998 Media: 1997.33 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 -244 0.2 Â½ 0 0

2 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 -180 0.26 0 0 0

3 N 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 47 0.57 0 0 0

4 B 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -107 0.35 1 1 1

5 N 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 -81 0.39 1 2 2

6 B 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 -85 0.38 Â½ 2 2

2.15 2 2

FSI - WE 3 FIRENZE (0804039A) - FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 FIRENZE (0804039A)
FIRENZE - 25-10-2008 - 02-11-2008

17 Borselli Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1828 Media: 1952.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 -208 0.23 0 0 0

2 N 14 CM Burgassi Daniele         ITA 1911 -23 0.47 1 1 1

3 N 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 -62 0.41 0 1 1

4 B 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 -82 0.39 1 2 2

5 B 21 1N Deruda Leonardo          ITA 1842 46 0.56 0 2 2

6 N 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 -58 0.42 0 2 2

2.48 2 2

18 Picone Franco            
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1771 Media: 1926.17 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2069 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 -91 0.38 0 0 0

3 N 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 -63 0.41 Â½ 0 0

5 N 22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 68 0.59 0 0 0

6 B 23 1N Fontani Daniele          ITA 1783 Â½ 0 0

2.02 0 0

19 Nones Giorgio Antonio
1N ITA Elo Italia: 1859 Variaz: 42 Perf: 1853 Media: 2045.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -137 0.32 1 1 1

2 N 3 FM Mauro Alan               ITA 2176 -317 0.13 0 1 1

3 N 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 -63 0.41 1 2 2

4 B 4 CM Zucconi Leandro          ITA 2133 -274 0.17 Â½ 2 2

5 N 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 -237 0.2 0 2 2

6 N 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 -91 0.38 Â½ 2 2

1.61 2 2

20 Ghods Maziar             
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1953 Media: 1952.17 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 -126 0.33 1 1 1

2 N 5 CM Madiai Federico          ITA 2096 -248 0.19 0 1 1

3 B 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 -53 0.43 1 2 2

4 B 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 -157 0.29 0 2 2

5 N 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 -74 0.4 1 3 3

6 B 22 1N Nanni Mirko              ITA 1815 33 0.55 0 3 3

2.19 3 3
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21 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2051 Media: 1993.50 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Del Giudice Stefano      ITA 1970 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 7 CM Petrolo Mauro            ITA 2005 -163 0.28 0 0 0

3 B 16 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 -47 0.43 1 1 1

4 B 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 -108 0.35 Â½ 1 1

5 N 17 1N Borselli Francesco       ITA 1888 -46 0.44 1 2 2

6 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2259 -417 0.08 Â½ 2 2

1.91 2 2

22 Nanni Mirko              
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1901 Media: 1900.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Onesti Luca              ITA 1950 -135 0.32 0 0 0

2 B 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 -107 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 1N Malescusi Luciano        ITA 1901 -86 0.38 Â½ 0 1

5 B 18 1N Picone Franco            ITA 1883 -68 0.41 1 1 2

6 N 20 1N Ghods Maziar             ITA 1848 -33 0.45 1 2 3

1.91 2 3

23 Fontani Daniele          
1N ITA Elo Italia: 1783 Variaz: -12 Perf: 1579 Media: 1944.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bini Alessandro          ITA 1946 -163 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1974 -191 0.25 0 0 1

4 B 13 CM Nelli Carlo              ITA 1922 -139 0.31 0 0 1

5 N 8 CM Bini Lorenzo             ITA 1996 -213 0.23 Â½ 0 1

6 N 18 1N Picone Franco            ITA 1883 -100 0.36 Â½ 0 1

1.43 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Nones Giorgio AntonioITA 6 3.0 2045 2045 1859 1959 M 113041

23 1N Fontani Daniele          ITA 5 1.0 1944 1704 1783 1961 M 120410
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